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

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Dijual Tanah 332 M2, Jogja Kec
Mantrijeron,  Gedongkiwo  Dukuh
Tawangsari, Jokteng Kulon Keselatan,
Harga? Hubungi: 085866527018

4 /04214/0424

Strategis Murah Bgt.Jual Tanah Smping

PGRI Jogja.LT.170M2 LD.10,5M SHM

Hny 2.5Jt/M2. 082290009100
3/04255/0424

Dijual BU Pekrng Pandak Bantul
2058M2 Ld 50m hrg 800/m Nego
hub.082135211392 3/04265/0424

TANAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan Tanah Kosong Lt:750m
6Jt/th di Jakal Km/9 daerah Merapi
View/Jl.Kapten Haryadi WA Ibu Ita:0857
1173 6397

4/04180/0424

MELAWIELUINGATAN

Rumahé&tanah 100m2 SHM dkt Stasiun

Tugu Malioboro lingk kampus,kantor

350Jt Pemilik HP:081333320002
3/04252/0424

Djl Rmh Siap Huni 2Lt,SHM,LT&Bgn

247,5M2 L15M P16,5M.Fas:5KmrTdr,
3Kmr Mdi,1Grs Crport 2Mbl,Rtm,Dpr,

RMkn, PLN 5500W, Jl.Kutilang,
Demangan Baru,Yk, H:0819.1524.8558.
5/04271/0424

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan Rumah 2Lt 3Kt diatas2

Kmd, Bwh Kosong bs unt Usaha/

Kantoran Hub:081328450852
3/04222/0424

TANAH DICARI

Siap Membantu Jual/Beli Tanah dan
Bangunan di Jogja Hub:Rahmad Hadi
Properti 0877 3835 6503

3/04261/0424

TANAH DIJUAL

Jual kavling SHM Luas 362m LD 15m
Hrg 3,5Jt/m Alamat Jakal km 13 Besi
Hb:082137684416

3/03931/0424

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/03933/0424

BU SHMP LT/LD:150/10 JI Wates km 13

Dingkikan cck ut rmh, vila, kost

Hg:900Rb/m HP:085700100240 TP
3/04131/0424

24 Huni. 25.Liat.

MENDATAR : 1.Agenda. 5.Cantik. 8.Kata ganti orang ketiga tunggal. 9.Setelah li-
ma. 10.Alur cerita. 11.Melakukan sendiri. 12.Menara api. 14.Kusir. 17.Jalar.
18.Lekuk. 19.Yang masih ada. 22.Formulir (Ing). 24.Tali kekang. 27.Urat.
28.Gulat khas Jepang. 29.Radio publik kita. 30.Minyak wangi. 31.Tercantum.

MENURUN: 2.Kelereng. 3.Angka. 4.Tahun (Latin). 5.Ayam jantan. 6.Susun.
7.Benda untuk juara. 12.Penyanyi tunggal. 13.Seniman. 15.Minat. 16.Kulit padi.
20.di dalam. 21.Lawan pasif. 22.Badan. 23.Tanda. 25.Norma (Ing). 26.Saleh.

JAWABAN MI 26-4-2024

MENDATAR : 1.Harga. 7.Beranda. 8.Media. 9.Ritme. 12.Sumo. 15.Alir. 17.Patri.
18.Buas. 20.Naik . 23.Nihil. 26.Insan. 27 Belanda. 28.Tenar.

MENURUN : 1.Humus. 2.Redam. 3.Abar. 4.Arit. 5.0ndel. 6.Kamar. 10.Istri.
11.Main. 13.Usu. 14.0Opsi. 16.IDI. 18.Bambu. 19.Angle. 21.Aksen. 22.Kunir.

AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL
®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI

Jl. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688

Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272

® VIULIA PLAZA AMBARRUKMO

BUKA SETIAP HARI
SENIN S/D MINGGU

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

e muLIA PLAZA maLiosoro (L) (081578900605

Lower Ground Plaza Malioboro Mall

TELP : 0274-453220
TANGGAL 26-Apr-24

CURRENCIES BELI JUAL
uUsD 16.050 16.350
EURO 17.200 17.500
AUD 10.450 10.700
GBP 20.000 20.500
CHF 17.600 17.900
SGD 11.850 12.150
JPY 102,50 107,50
MYR 3.275 3.475
SAR 4.300 4.550
YUAN 2.150 2.300

: Menerima hampir semua mata uang asing

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333
& 631190 (Hunting). Bethesda
562246, 586688. Panti Rapih 514845.
PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054.
Klinik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596.
Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI
Hidayatullah 389194. RSIY PDHI
6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical
Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kha-
risma Paramedika 774633. Happy
Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad

Telepon Penting (0274)

Selatan 7485737. Jogja International
Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238,
368587. Sakina Idaman 582039. Per-
mata Husada 441212, 441313.
RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada
Bantul 7459464. 6460091. Asri Me-
dical Center (AMC) 618400. Queen
Latifa 581402, 620555. Nur Hidayah
085100472941. RSU Panti Bakti-
ningsih Klepu 6497209. RS UGM
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